[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  НОВОПЕТРОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ПАВЛОВСКОГО  РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  от 20.02.2020 г.                                                                                         №  32
                                              станица Новопетровская

  Об аннулировании  адреса    объекта  недвижимого имущества (дома)
           В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации  Новопетровского сельского поселения Павловского района от  6 декабря 2018 года  № 150 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение, изменение и аннулирование адресов», в целях приведения в соответствии адресного хозяйства на территории Новопетровского сельского поселения Павловского района,

 п о с т а н о в л я ю:

          1. В связи с технической ошибкой в номере дома был присвоен адрес несуществующему на территории поселения объекту капитального строения (дом) и размещен в ГАР. Аннулировать из ГАР адрес дома по улице  Советской станицы Новопетровская (УН объекта адресации в ГАР=481830a4-1970-4dd9-a78c-fcdfd4b5a130): Российская Федерация,  Краснодарский край, Павловский муниципальный  район,  Сельское поселение Новопетровское, Новопетровская станица,  улица  Советская,  дом 9Б.
     2. Контроль  за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
         3. Постановление вступает в силу со дня  его подписания.

Глава Новопетровского сельского поселения                           Е.А.Бессонов